
Bc. Miloš Nováček „MY řešíme, VY rozhodujete“ 
autorizovaná pomoc technická ve stavebnictví a obchodě 
dozorování staveb a technologií 
koordinace BOZP 
IČ 10367586 

tc. E 1: 

Město Stříbro 

Masarykovo nám. 1 

349 01 Stříbro 

Vážený zadavateli, 

Uchazeč: 

Bc. Miloš Nováček 

Místo podnikání Hu 

IČ 10367586 

DIČ 6303142219 

Tel. NIE ci: ————————————a 

předkládá Vám nabídku na provedení technického dozoru stavebníka (TDS) a KOO 

BOZP, pro stavbu akce „stavební úpravy kaple Božího hrobu ve Stříbře 

Moje činnost TDS bude obsahovat: 
» Kontrola stavby zahájení prací. 
» Kontrola provádění prací v souladu s projektovou dokumentací . 
» Dvakrát až třikrát týdně kontrola na staveništi včetně kontroly zápisů ve stavebním 

deníku 
» Účast na kontrolních dnech ( K.D.). 
» Dohled na odstraňování neshod a případných vad a nedodělků při stavbě díla a jeho 

řádného předání. 
» Seznámení se s podklady, podle kterých bude stavba zrealizována, především 

s projektovou dokumentací, rozpočtem (cenovou nabídkou zhotovitele), 
s obsahem smluv a s obsahem stavebních povolení. 

» Pravidelná kontrola realizace stavby (1-3krát za kalendářní týden). 

» Účast na pracovních jednáních či poradách svolaných investorem. 

» Kontrola kvality prováděných prací, kontrola dodržování technologických postupů, 

bezpečnosti práce, smluvních podmínek. 

» Projednání případných dodatků a změn projektové dokumentace, které nezvyšují 

náklady stavebního objektu, neprodlužují lhůtu výstavby a nezhoršují parametry 

stavby. 

» Bezodkladné informování zástupce investora o všech závažných okolnostech. 

NO „MY řešíme, VY rozhodujete 
 



» Kontrola věcné správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur zhotovitelů, 
jejich souhlas se smluvními podmínkami (cenou díla) a jejich předkládání 
investorovi k odsouhlasení. 

» Spolupráce s autorským dozorem projektanta na zabezpečení souladu 
realizovaných prací a dodávek s projektovou dokumentací. 

» Kontrola odstraňování vad a nedodělků, zjištěných při přebírání v dohodnutých 
termínech. 

» Kontrola vyklizení stavby a staveniště zhotovitelem. 

Činnost výkonu koordinátora BOZP bude obsahovat: 
> | vykonává činnosti koordinátora BOZP v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb.,zák. 

88/2016 Sb. kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 

činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění 

dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších 

předpisů, a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích 

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění, tedy 

zabezpečovat pro objednatele výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci (shora a dále také jen „BOZP“ a další činnosti vyplývající z platných 

a účinných právních předpisů, tj. zejména 

» koordinovat zhotovitele stavby při přijímání opatření k zajištění bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na zásady prevence rizik 

a činností prováděných na staveništi současně 

» zpracovávat oznámení o zahájení prací a doručí jej příslušnému oblastnímu 

inspektorátu práce 

> upozorňovat na zjištěné nedostatky, tyto zapisovat a požadovat bez zbytečného 

odkladu zjednání nápravy a dále zapisovat údaje o tom, jak byly tyto nedostatky 

odstraněny 

> sledovat technologické postupy předložené zhotovitelem stavby z hlediska 

BOZP 
» účastnit se kontrolních dnů stavby a na těchto kontrolních dnech projednávat 

dodržování plánu BOZP 

» kontrolovat zabezpečení obvodu staveniště, včetně vjezdu na staveniště 

s cílem zamezit vstupu nepovolaných fyzických osobám 

» zpracovat závěrečnou zprávu a předat ji do 10 pracovních dnů po úspěšném 

předání díla bez vad a nedodělků 

» předat zástupci objednatele níže uvedené dokumenty: 

« | měsíční průběžné zápisy. 

* | závěrečná zpráva. 

  

„MY řešíme, VY rozhodujete“



Cena za činnost TDS a KOOBOZP 

GELKEM bez DPH sn Rané 55.000,- Kč 

E: i01e 5.4.2023 

  

Čestné prohlášení k ceně 
Uchazeč čestně prohlašuje, že cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré 
související náklady, zisk, dopravu spojené s plněním zakázky na celou dobu 5 měsíců. 

  
———a „MY řešíme, VY rozhodujete“




